
Dziennik Ustaw Nr 173 — 13384 — Poz. 1175

 

Na podstawie art. 15 pkt 3 ustawy z dnia 21 grud-
nia 2000 r. o jakości handlowej artykułów rolno-spo-
żywczych (Dz. U. z 2005 r. Nr 187, poz. 1577, z późn. 
zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z dnia 19 września 2003 r. w sprawie szczegóło-
wych wymagań w zakresie składowania i transportu 
głęboko mrożonych artykułów rolno-spożywczych 
(Dz. U. Nr 177, poz. 1733) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w tytule dodaje się odnośnik nr 2 w brzmieniu:

„2)  Przepisy niniejszego rozporządzenia wdrażają 
dyrektywę Rady 89/108/EWG z dnia 21 grudnia 
1988 r. w sprawie zbliżenia ustawodawstw 
Państw Członkowskich odnoszących się do głę-

boko mrożonych środków spożywczych prze-
znaczonych do spożycia przez ludzi (Dz. Urz. 
WE L 40 z 11.02.1989, str. 34; Dz. Urz. UE Pol-
skie wydanie specjalne, rozdz. 13, t. 9, 
str. 318).”;

2)  w § 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje 
brzmienie:

„Rozporządzenie określa szczegółowe wymagania 
w zakresie składowania i transportu niebędących 
lodami jadalnymi głęboko mrożonych artykułów 
rolno-spożywczych:”;

3) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4.  W urządzeniach chłodniczych o pojemności 
mniejszej niż 10 m3, przeznaczonych do skła-
dowania zapasów mrożonek w placówkach 
sprzedaży detalicznej, pomiar temperatury 
powietrza może być dokonywany za pomocą 
łatwo widocznego termometru, bez potrzeby 
jej rejestrowania.”;

4) uchyla się § 5.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: M. Sawicki

1175

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 7 września 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie składowania i transportu 
głęboko mrożonych artykułów rolno-spożywczych

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem admini-
stracji rządowej — rynki rolne, na podstawie § 1 ust. 2 
pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216, 
poz. 1599).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 170, poz. 1217, Nr 171, 
poz. 1225 i Nr 208, poz. 1541, z 2007 r. Nr 176, poz. 1238, 
z 2008 r. Nr 214, poz. 1346 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. 
Nr 18, poz. 97 i Nr 31, poz. 206.




